
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 
                  Ş T E I   

 
 
 

 H O T Ă R Â R E A  Nr. 36   
Din  28 aprilie 2016 

 
  
Privind aprobarea procesului verbal  al  ședinței  Consiliului 
Local al orașului Ștei din data de 31.03.2016 .   
 

Văzând prevederile art. 42 alin. (5) din Legea nr. 215/ 2001 
privind Administraţia publică locală, republicată, care prevede 
obligativitatea aprobării procesului - verbal prin hotărâre,  
 
 În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, 
 
   Consiliul local al oraşului Ştei, 

 
 
    H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art.1 – Se aprobă procesul verbal  al  �edin�ei  Consiliului 
Local al ora�ului �tei din data de 31.03.2016  
 Art.2 - Prezenta hotărâre se comunică cu : 

- Instituţia Prefectului judeţul Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- Un exemplar la dosarul cu hotărâri.   

 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                          CONTRASEMNEAZĂ   
      BĂLAN CIPRIAN SIMION                                 SECRETAR 
                                                           Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 
 
 


